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Förvaltningskontoren finns samlade i 
rådhuskvarteret vid torget.
Kommunens växel 0583-810 00. 

Rådhusets öppettider:
Måndag–torsdag kl 07.30–16.30 
Fredag kl 07.30–16.00
Lunchstängt kl 12.00–12.45

Information om avvikande öppettider 
finns på www.askersund.se/kontakt

ÖPPETTIDER 
OCH FELANMÄLAN

Askersunds kommun, 696 82 Askersund
E-post: bo@askersund.se
www.askersund.se

Bo i Askersund är en informationstid-
ning för alla som bor och verkar i Asker-
sunds kommun. Tidningen utkommer 
fyra gånger per år och dis tribueras till 
hushåll och företag. Du som inte bor i 
kommunen kan kostnadsfritt prenume-
rera på tidningen, antingen via e-post 
eller som papperstidning. Tidningen 
finns som pdf på hemsidan 
www.askersund.se/boiaskersund

Ansvarig utgivare: Madeleine Andersson
Foto framsida: Det nya politiska styret:  
Staffan Korsgren (L), Johanna Martin (M), 
AnnaMaj Björk (KD), Caroline Dieker (M).  
Foto: Lars-Ivar Jansson
Grafisk form och produktion: 
Bild & Kultur AB, Skyllberg 
Tryck: Ljungbergs Tryckeri AB, Klippan

I det här numret finns chansen att 
bekanta sig närmare med det nya 
politiska styret i Askersunds kommun. 
Jag har intervjuat kommunstyrelsens 
ordförande Caroline Dieker och de tre 
nämndordförandena Staffan Korsgren, 
AnnaMaj Björk och Johanna Martin. 
Den som vill läsa ännu mer om dem 
kan göra det på bloggen attvaraenas-
kersundare.se. I det här numret finns 

också en spännan-
de uppmaning till 
alla äventyrssugna 
kommuninvånare. 
Läs mer om den 
på sidan 5!

Lars-Ivar Jansson
 redaktör

NYTT STYRE  
PRESENTERAS

(
FELANMÄLAN UNDER & 
EFTER KONTORSTID

0583-102 22

Foto: Jajja Deboussard

Tack för mig!

Foto: Erik Gunnarsson

Madeleine Andersson, kommunchef 

019-12 96 55

Vatten, avlopp, gata, 
park & gatljus:

Fastighet:

För övriga frågor ring Askersunds 
kommuns växel 0583-810 00.

DET ÄR MED blandade känslor jag nu 
skriver min 39:e ledare till Bo i Asker-
sund, som också blir den sista. Jag har ju 
bestämt mig för att gå vidare till annat 
uppdrag efter elva år i kommunen, varav 
nästan tio år som kommunchef. Den 1 
mars börjar jag som kommundirektör i 
Vadstena. 

Min första ledare i Bo i Askersund, num-
mer 3 2009 avslutades med orden: 
Styrkan med Askersund är att kommunen 
har det många saknar då det gäller livskva-
litet och boendemiljö, vilket utgör grunden 
för en trivsam kommun. Tillsammans ska vi 
utveckla detta!

Och det är just detta, tillsammans med 
andra målbilder, som jag satte upp vid star-
ten, som har utgjort fokus för mitt arbete. 
Att tillsammans med andra möjliggöra och 
utveckla kommunen som boendeort. Att 
bevara det som är bra och förbättra det 
som var dåligt. Att skapa tillväxt och se till 
att kommunens intäkter täcker de kostna-
der som behövs för att kunna bedriva en 
bra service. Jag tycker jag kan sätta bock i 
kanten på det. 

Visst har det varit motigt många gång-
er, det ska jag inte sticka under stol med. 
Det är inte alltid helt enkelt att stå mitt 

emellan förtroende-
valda och förvalt-
ning. Jag tycker dock 
att det har varit ett 
öppet och förtroen-
defullt samtals- 
klimat, vilket har 

gjort att de kontroverser som varit ändå 
har kunnat lösas på ett konstruktivt sätt. 

Som högsta tjänsteman i en stor or-
ganisation blir man dock lite trött ibland 
vid möten med män som kallar en ”lilla 
gumman” och med andra härskartekni-
ker försöker få det till att vi kvinnor inte 
ska bry våra hjärnor med ledning och 
styrning. Det är då svårt att behålla det 
trevliga bemötandet. Detta förekommer 
dock alltmer sällan… kanske hänger det 
ihop med min stigande ålder? 

UNDER MIN TID i ledningen har kom-
munen drabbats av ansträngd ekonomi, 
inte på grund av eget slarv, utan till följd 
av konjunktursvängningar och minskat 
statligt stöd till kommunsektorn. Vi har 
tvingats säga upp personal och göra effek-
tiviseringar för att pengarna ska räcka till. 

Men modet har ändå funnits för att 
både bromsa och gasa för att utveckla 
kommunen. Man måste våga, annars blir 
den nedåtgående spiralen ännu större och 
går djupare. Hade inte kommunen satsat 
på Sjöängen och utvecklingen på kvarte-
ret Verkstaden är jag inte helt övertygad 
om att befolkningsökningen hade varit så 
positiv som den nu är. Under de senaste 
fyra åren har befolkningen ökat med 200 
personer, vilket innebär cirka 11 miljoner 
kronor mer i skatteintäkter årligen. 

JAG ÖNSKAR MIN efterträdare lycka till 
och även er alla – för det är vi tillsammans 
som skapar en attraktiv plats att leva och 
bo på!

LUNCHSPELNINGAR 
PÅ SJÖÄNGEN
Våren 2019 arrangeras flera tillfällen med 
lunchmusik på Restaurang Sjöängen. 
Spelningarna startar klockan 12.30.

Olle Gustavsson, nostalgimusik. 
Kl. 13.30 bjuds det upp till dans.

Jonny ”Kungen” Fagerman,  
blandad musikunderhållning.

Christer och Christina Folkesson, 
från Lapp-Lisa till Beatles.

ANHÖRIGCAFÉ  
PÅ NORRA BERGEN
Våren 2019 arrangeras regelbundna an-
hörigcaféer på Norra Bergens äldrebo-
ende i Askersund. Caféerna är en plats 
där anhöriga träffas och fikar tillsam-
mans och kan träffa andra i liknande 
situation. Det behövs ingen föranmälan, 
man kommer när det passar.

Platsen är Norra Bergens äldre-
boende, Ängens dagverksamhet och 
ingång sker vid huvudentrén.  Vårens 
datum är 4 mars, 1 april och 13 maj. 
Tiden är kl. 15–17.

ÖPPET HUS PÅ ÄNGENS DAGVERKSAMHET 
Den 25 februari klockan 10–12 har Ängens dagverksamhet på Norra Bergen öppet hus. 
Verksamheten vänder sig till personer med minnesproblem och till anhöriga/närstående 
som behöver stöd. Lokalerna och verksamheten visas upp. Vi bjuder på kaffe!

15/5

27/3

27/2
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Under sportlovsveckan intar uppemot 
100 fotbollslag Närlundahallen. Sport-
lovscupen lockar spelare och lag från 
hela Mellansverige och det är full fart i 
hallen från tidig morgon till sen kväll. 

Varje dag spelas ett fyrtiotal matcher och 
det langas korv och hamburgare i hundra-
tal genom den lilla luckan i kiosken, som 
bemannas av Skyllbergs IK som också 
arrangerar cupen.

I år spelas cupen 16–23 februari och 
varje dag deltar tolv lag. På dagarna är det 
gruppspel och på kvällen spelas slutspel 
och finaler. Det blir flera derbyn under 
veckan; från kommunen är IFK Asker-
sund, Skyllbergs IK och Åmmebergs IF 
anmälda. Dessutom deltar flera lag från 
både Örebro och Linköping.

– Barnen och ungdomarna älskar 
cupen, både de som spelar och de som är 
där som publik. Framför allt på kvällarna, 

Lagom till sportlovet öppnar Fritids-
banken i Askersund i nya lokaler i 
Norrbergahemmets före detta kök. Två 
dagar i veckan kommer alla som vill 
kunna låna skridskor, längdskidor och 
annan idrotts- och fritidsutrustning 
helt gratis.
 
Fritidsbanken har funnits i Askersund sedan 
2016 och efter att ha flyttat runt lite öppnar 
verksamheten i nya rymliga lokaler. 

– Det är jättefina lokaler, gott om 
utrymme för både utlåning och förvaring, 
dessutom har vi en verkstadsdel, där vi ex-
empelvis kan snygga till utrustningen och 
slipa de skridskor vi lånar ut, säger Malin 
Bernström, som är en av dem som arbetar 
med Fritidsbanken.

Det är kommunens LSS-verksamhet 
som ska driva Fritidsbanken och den kom-
mer bemannas av personer som har stöd 
enligt LSS.

– Det ska bli jätteroligt att jobba här, 
säger Linda Svallin, som är en av dem som 
kommer att sköta utlåningen.

Kom och låna på Fritidsbanken!
Fritidsbanken bygger helt och hållet på 
skänkta saker.

– Vi tar emot utrustning under våra 
öppettider och dessutom kan man lämna 
saker på Återvinningscentralen, säger 
Malin Bernström.

Urvalet är stort och brett, men inom 
vissa områden råder det brist:

– Vi skulle behöva fler cyklar av alla 
slag att låna ut, säger Malin.

Ann-Kristin Olsson, enhetschef för 
fritid och rekreation på Askersunds kom-
mun, är den som ansvarar för Fritidsban-
ken och hon hoppas att fler nu ska hitta 
dit efter flytten.

– Nu har vi ett betydligt mera centralt 
läge, och dessutom längre öppettider, 
säger Ann-Kristin.

Så här inför sportlovet hoppas de att 
många kommer och lånar vintersport-
utrustning.

– Vi har det mesta, med undantag för 
slalomskidor och pjäxor. Då hänvisar vi 
till Fritidsbanken i Kumla, säger Malin 
Bernström.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

  Kontakta Fritidsbanken på
 tel 073-047 79 35

  Öppettider:
 tis kl 15–18 & tors kl 13–16

  Upp till två veckor kan man  
 låna utrustningen helt  
 kostnadsfritt.

SPORTLOVS-
CUPEN FIRAR 10 ÅR!

när det är slutspel och 
finaler, brukar det vara 
fullsatt i hallen. Det blir 
som en fritidsgård, säger 
Erik Gunnarsson, kassör i 
Skyllbergs IK.

– Och många av dem vill 
hjälpa till! Till exempel vill de gärna 
dela ut priset ”matchens profil”, säger 
Karin Skålberg, sekreterare i klubben. 

Ett stort arrangemang
Runt cupen är det mycket som ska fixas 
och ordnas. Kiosken och sekretariatet 
ska bemannas och det ska finnas domare 
på planen. Det krävs ett samarbete med 
både kommunens personal och företag 
i närheten för att till exempel mat- och 
sophantering ska fungera.

– Arrangemanget har blivit något av 
ett självspelande piano. Alla vet vad de 
ska göra och barnen i klubben har blivit 

mer och mer involverade för varje år, och 
tagit på sig ett större och större ansvar. 
Nästa år kanske vi ledare bara kan vara 
med i bakgrunden, säger Thomas Rehn-
ström, ordförande i Skyllbergs IK, med ett 
leende.

Adam Ryberg

VAD HÄNDER MER PÅ SPORT-
LOVET? Kolla här:  
www.askersund.se/sportlov

Foto: Skyllb
erg

s I
K
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TRÄFFA OSS I ASKER-
SUND!
Den 27 februari finns vi 
på plats i Sjöängen, Asker-
sund  
för att svara på frågor och 
ta emot intresseanmäl-
ningar. 

De senaste fyra åren har Caroline Dieker 
(M) varit oppositionsråd. Att nu ta över 
styret av Askersunds kommun känner hon 
sig väl förberedd för.

– Vi har arbetat hårt för det här och vi 
har ju alltid tagit fram egna budgetar. Det 
är en bra grund att utgå ifrån. Men man 
får inte glömma att det är många hos oss 
som är nya och måste lära sig alla proces-
serna inom kommunen, det måste få ta lite 
tid, säger hon.

Caroline är utbildad landskapsarkitekt 
och har en yrkesbakgrund inom samhälls-
planering, något hon tycker ger henne en 
förmåga att se kommunens verksamhet 
ur ett helhetsperspektiv, inte som ett antal 
separata delar.

– Allt hänger ihop. Skola, kultur, fritid, 
näringslivsarbete och allt annat vi arbetar 
med inom kommunen. Om vi arbetar effek-
tivt inom ett område som skolan kommer 
det ge resultat inom andra på längre sikt.

Socialnämndens ordförande AnnaMaj 
Björk (KD) har tidigare suttit i nämnden 
och ser fram emot sitt nya uppdrag.

– Det ska verkligen bli spännande att 
vara socialnämndens ordförande. Jag ser 
det som ett teamarbete, där vi politiker, de 
anställda och medborgarna alla är delak-
tiga, säger hon.

Hon vill avvakta med att lyfta fram 
vilka områden som är viktigast för henne, 
men är ändå tydlig med att hon vill bidra 
till att Askersunds kommun utvecklas.

– Jag tycker inte att det är bra att saker är 
som det alltid har varit. Det finns väldigt 
mycket som är bra i Askersund och det 
kan utvecklas och bli ännu bättre. Jag 
tycker inte man ska titta så mycket bakåt, 
utan leva i nuet och blicka framåt, säger 
AnnaMaj Björk.

Viljor & visioner
Även kultur- och tekniknämndens nya 
ordförande Staffan Korsgren (L) ser fram 
emot att vara med och utveckla Asker-
sunds kommun. Som sitt första uppdrag 
som ny ordförande ser han dock att få 
kontroll på ekonomin.

– Vi vill ju fortsätta utveckla Asker-
sund, inte minst för ungdomarnas skull. 
En viktig satsning är den nya idrottshall 
som planeras och ska vi ha råd med den 
måste vi ha full koll på vår ekonomi.

Bland hans tidigare politiska uppdrag 
finns bland annat en period som ordföran-
de för länsteatern i Örebro län, och teater 
står honom fortfarande varmt om hjärtat.

– Jag skulle vilja utveckla scenverksam-
heten här i kommunen ytterligare, inte 
minst skulle jag vilja se mer av amatör- och 
föreningsverksamhet. På sikt skulle jag 
även vilja att musikskolan breddas till att 
bli en kulturskola. Kulturen ger oss styrka 
att utvecklas som människor, säger Staffan 
Korsgren.

Barn- och utbildningsnämndens nya 
ordförande Johanna Martin (M) har bland 

annat drivit bageri i Askersund och de 
senaste åren har hon arbetat som lärarvi-
karie på Åmmebergs skola.

Johanna tror att erfarenheterna från de 
senaste två åren är en stor tillgång i hennes 
nya roll som barn- och utbildningsnämn-
dens ordförande. 

– Jag vet hur det låter i lärarrummet. 
Jag har ganska goda förutsättningar att 
förstå följderna av besluten vi fattar, så 
jag tror att det är en stor fördel att ha min 
bakgrund, säger Johanna.

När hon fick frågan om att bli nämnd-
ordförande tackade hon inte ja direkt.

– Nej, jag var lite tveksam först, 
eftersom jag inte hade någon erfarenhet 
av den här typen av uppdrag. Men man 
måste ju börja någonstans och jag insåg 
att det skulle kunna bli väldigt roligt och 
intressant. Vissa saker ska man nog tacka 
ja till när man får chansen, säger Johanna 
Martin.

Vem som blir oppositionsråd i kom-
munen är ännu inte klart, det kommer att 
beslutas på kommunfullmäktiges samman-
träde den 25 februari.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

Den 10 december förra året blev det klart att en borgerlig koalition bestående av 
Moderaterna, Kristdemokraterna och Liberalerna kommer att styra Askersunds 
kommun den här mandatperioden. Bo i Askersund har träffat tre nya nämnd-

ordföranden och kommunstyrelsens ordförande Caroline Dieker.

NYTT STYRE I

VILL DU VETA MER? 
På bloggen attvaraenaskersundare.se 
finns längre intervjuer med Caroline, 
AnnaMaj, Staffan och  
Johanna! +WEBB

Det nya politiska styret: Staffan Korsgren (L), Johanna Martin (M), AnnaMaj Björk (KD), Caroline Dieker (M). 

ASKERSUNDS KOMMUN
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Askersunds kommuns nyaste förskole-
avdelning öppnade vid årsskiftet 
i byggnaden som senast inrymde 
boendet Acquarellen och som nu är 
en del av förskolan Snörmakaren. Det 
är den senaste tidens ökning av barn 
i Askersund som ställt krav på fler 
förskoleplatser.

Det är stora, 
ljusa och öppna 
lokaler på den 
nya förskoleav-
delningen, som är 
belägen i bygg-
naden som på 
senare år bland 
annat inrymt gym 
och boende för 
ensamkommande. 

– Det har 
blivit jättefint 
här och vi har 

fått vara med och utforma 
lokalerna som vi vill ha det, 
säger Lena Hällzon, en av 
dem som arbetar på den nya 
avdelningen.
 
Skapande verksamhet för  
kommunens alla förskolebarn 
När Bo i Askersund tittar in i början av 
januari är verksamheten bara igång på 
bottenvåningen, men så snart en hiss är 
på plats ska även den övre våningen tas i 
bruk.

– Där kommer det bli en stor ateljé 
med möjlighet till skapande verksamhet 
och den ska även andra förskolor inom 
kommunen kunna använda, säger Ven-
dela Lehn, chef för barn- och utbildnings-
förvaltningen.

I de mindre rummen på bottenvån-
ingen finns gott om material som barnen 
kan använda i sina lekar, både nytt och 
återanvänt.

Sandra Carlzon och Mattias Jonsson 
är inne på sina tredje respektive fjärde 
år som deltidsbrandmän i Askersund. 
Båda fick höra av sin omgivning att 
de skulle passa i rollen och några år 
senare ångrar de inte att de gick med.

Det behövs fler deltidsbrandmän i Asker-
sund och Mattias Jonsson kan rekommen-
dera andra att söka sig till styrkan.

– Det är ett spännande jobb och 
väldigt utvecklande. En hel del av det man 
lär sig har man nytta av även i vardags-
livet, säger han och får medhåll av Sandra 
Carlzon.

– Innan jag blev brandman funderade 
jag ofta på hur jag skulle reagera i olika 
situationer. Nu har jag fått pröva på det. 
Man lär sig mycket om sig själv och att 
man kan klara saker som man kanske inte 
trodde, säger hon.

Deltidsbrandmännen i Askersund har 
avlönad beredskap var tredje vecka och 
får ersättning för utryckningar, övningar 
och utbildningar därutöver. Under bered-
skapsveckorna ska de vara tillräckligt nära 
brandstationen för att kunna vara på plats 
inom fem minuter.

– Från början kändes lite motigt att vara 
så begränsad var tredje vecka, men man 
anpassar sig. Man vet att man inte kan 
göra så mycket den veckan, så då planerar 
man bättre för de två veckor man är ledig, 
säger Mattias.

Styrkan i Askersund är indelad i tre 
grupper som turas om att ha beredskap.

– Jag gillar att arbeta i grupp, alla 
måste kunna fungera tillsammans och 
veta sina uppgifter, säger Sandra.

– Tanken är ju också att man ska växa 
in i sin roll i gruppen, som ny har man lite 
enklare uppgifter. För mig som ensam-
företagare är det dessutom väldigt kul att 
jobba i en grupp och ha arbetskamrater, 
säger Mattias.

Den som vill bli deltidsbrandman 
ska ha fyllt 18 år, ha B-körkort, bo och 
arbeta på orten, vara fullt frisk och kunna 
simma. Dessutom får man genomgå ett 
fysiskt test innan man kan bli anställd.

– Men man behöver absolut inte vara 
någon elitidrottsman för att klara det 
testet. Man ska vara normalt tränad. När 
man väl börjar här kan man träna på 
brandstationens gym. Som deltidsbrand-
man får man dessutom en läkarkontroll 

årligen, säger Mattias, som ser många 
fördelar med sitt deltidsjobb.

– Man känner att man gör en insats. 
Det allra bästa med jobbet är när man har 
varit på en utryckning, allt har gått bra 
och man verkligen har hjälpt någon.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

Snörmakarens  
förskola växer

– Barnen förstår sin omgivning genom lek 
och här får de använda sin fantasi för att 
skapa sina lekar, säger My Larsson, som är 
förskollärare på avdelningen.

Den nya avdelningen är en del av 
förskolan Snörmakaren, som nu har fyra 
avdelningar, samt barnomsorg på obe-
kväm arbetstid.

– De nya lokalerna blir ett lyft för hela 
verksamheten, som får bättre förutsätt-
ningar, säger Vendela Lehn.

Den nya avdelningen ska dessutom 
förbindas med resten av förskolan genom 
en fem meter lång sluss, som kommer stå 
klar under 2019.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

My Larsson och Lena Hällzon i ett av den nya avdelningens rum.

Livräddare på deltid

Sandra Carlzon och Mattias Jonsson ser många 
fördelar med att vara deltidsbrandman.

Är du intresserad av att bli deltids-
brandman? Kontakta Ola Magnusson, 
telefon 070-454 72 94. Du kan även läsa 
mer på Nerikes brandkårs hemsida:  
www.nerikesbrandkar.se
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I november 2018 presenterade Lärar-
förbundet sin årliga rankning Sveriges 
Bästa skolkommun. Askersunds kom-
mun avancerade hela 113 placeringar 
jämfört med 2017 och är bäst i Örebro 
län och totalt på plats 34 av landets 
samtliga 290 kommuner. Askersund 
var dessutom ensam bland länets 
kommuner om att placera sig på topp 
100.

Rankingen Bästa skolkommun ran-
kar inte enskilda skolor eller lärare, 
utan tittar istället på hur kommuner 
har satsat på skolfrågor utifrån 13 
olika kriterier. 

Askersunds kommun är en av tolv 
kommuner i landet som valts ut 
att delta i projektet Modellkom-
muner för att utveckla sitt jäm-
ställdhetsarbete. 

Det är Sveriges Kommuner och 
Landsting (SKL) som driver sats-
ningen, med syftet att fler kommuner 
ska kunna ge kvinnor och män en 
jämställd service.

I projektet Modellkommuner 
utvecklar kommunerna sitt jämställd-
hetsarbete genom att systematiskt 
jämföra sina arbetssätt med varandra, 
så kallad benchmarking. Fokus ligger 
på ett systematiskt lärande, det vill 
säga att både lära in och lära ut kun-
skap och erfarenheter. 

Satsningen på Modellkommuner 
finansieras genom en överenskom-
melse mellan SKL och regeringen om 
stärkt stöd till jämställdhetsarbete i 
kommuner, landsting och regioner.

På självaste Nobeldagen den 10 
december delades priserna ut i 
den novelltävling för Sjöängssko-
lans elever som lanserades i sam-
band med Läsfesten i Askersund i 
oktober. Vinnare blev Agnes Hall 
med novellen ”13”.

Läsfesten arrangerades den 13 okto-
ber och ett syfte är att få askersundar-
na att läsa och skriva mer, men Agnes 
Hall i klass 8B på Sjöängsskolan 
behöver kanske inte lika mycket upp-
muntran som många andra.

– Jag har alltid haft lätt för att 
skriva. Jag får mycket idéer och när 
jag hörde om den här novelltävlingen 
tänkte jag att jag skulle ta något van-
ligt i mitt liv och göra det till en läskig 
historia med lite mystiska inslag, 
säger Agnes.

Andraplatsen i tävlingen delades 
av Oliver Holmes och Elsa Mattsson 
och totalt hade 23 bidrag kommit in 
till tävlingen.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

Askersund – länets 
bästa skolkommun

Modellkommun  
för jämställdhet

Fördjupat arbete 
om norra Vättern

Agnes vann  
novelltävling

Just nu pågår arbetet med att ta fram 
en fördjupad översiktsplan för norra 
Vättern. Planen blir en fördjupning av 
Askersunds kommuns översiktsplan 
och berör de delar av kommunen som 
ligger närmast Vättern. 

Under hösten 2019 beräknas ett 
förslag till ny fördjupad översiktsplan 
gå ut på samråd och enligt tidplanen 
ska den vara klar våren 2020. 

I kommande nummer av Bo i 
Askersund kommer mer information 
om arbetet med planen och hur du 
som medborgare kan vara med och 
påverka.

ITTI
Titti Jansson på Sydnärkes kommunal-
förbund tipsar om avfallssortering:

Kuvert (med och utan fönster) och 
Post-it-lappar (anteckningsblad med 
klister på baksidan) läggs i soptunnan 
i restavfallspåsen. 

OBS! Tänk på att allt i soptunnan ska 
vara förpackat i plastpåse och att du 
knyter dubbelknut på alla påsarna.

TIPSAR!



8

I januari blev Forma Gym i Askersund 
diplomerat enligt metoden 100 % Ren 
hårdträning. Den bygger på utbildning, 
diplomering och samarbete mellan gym, 
polis, idrottsrörelsen och kommunen. 
Askersunds kommuns ANDT-samordnare 
Catrin H Karlsson delade ut diplomet. För 
att ett gym ska tilldelas diplomet krävs 
bland annat kontinuerlig utbildning av 
personal, policy och handlingsplan mot 

Ett oslagbart recept för att arbetet med 
näringslivs- och turismfrågor ska fung-
era bra är att det görs tätt ihop mellan 
de aktörer som verkar i en bygd. Därför 
träffar kommunen och våra företag var-
andra i olika forum för samarbete och 
gemensamma ställningstaganden.  

I över 20 år har samarbetet mellan 
kommun och företag byggts på samver-
kanslösningar där vi ”växeldrar” och tar 
små steg framåt hela tiden. Vi bygger vår 
utveckling på våra befintliga företag, men 
välkomnar förstås även nya verksamheter. 

När vi frågar Statistiska Centralbyrån, 
SCB, om utvecklingen på arbetsmarkna-
den i kommunen ser vi att det år 2000 
fanns 3623 arbetstillfällen och att det i 
slutet av 2017 (det är den färskaste siffran 
som finns att tillgå) fanns 4632. En ökning 
med 1009 arbetstillfällen! Vi har skickliga 
företagare med en mycket bra utveckling!

Nu går vi vidare med det gemensamma 
arbetet och skapar ytterligare mötesplat-
ser för att kommun och företag ska träffas 
och hitta en bra dialog om gemensamma 
lösningar. Måndag 25 mars klockan 
18.00–19.00 bjuder kommunfullmäktige 
in till fika och workshop om näringslivs-
arbetet. Tisdag 2 april klockan 12.00 hålls 
en öppen företagarlunch med kommun-
styrelsen där näringslivsarbetet är i fokus. 

Dessutom kommer ett antal före-
tagsbesök och rundabordssamtal att 
genomföras under året. All dialog myn-
nar ut i de nya näringslivsprogram och 
besöksnäringsprogram som skrivs. Det 
kommer även att ges möjlighet att lämna 
in synpunkter via vår webbplats och via 
Facebook till programmen. 

Läs mer om arrangemangen ovan på 
www.askersund.se/foretag.

Henrik Olofsson
utvecklingschef

dopning, samt en antidopningsansvarig på 
anläggningen.

– Gänget på Forma Gym i Askersund 
har gjort ett jättejobb för att leva upp till 
kraven, det är verkligen roligt att kunna 
dela ut diplomet till dem, säger Catrin H 
Karlsson.

Totalt är cirka 600 gym-anläggningar 
i ett 100-tal svenska kommuner diplome-
rade enligt 100 % Ren hårdträning. 

Text & foto: Lars-Ivar Jansson

inom näringslivet
PÅ GÅNG

Vem vill du ska bli 
Årets företagare i  
Askersund 2019?
Nominera din kandidat senast 17 mars via 
www.askersund.se/aretsforetagare. 

Gratis seminarier!
Under våren arrangeras ett antal olika 
seminarier för företagare. Seminarierna 
är gratis och arrangeras i samarbete mel-
lan Askersunds kommuns näringslivsråd, 
Nyföretagarcentrum, Almi och Zinkgruvan 
Mining.

• 25 februari: STARTA EGET – SNABBSPÅR  
 Nyföretagarutbildning på enklare   
 svenska för dig som är nyanländ. 

• 25 februari: STARTA EGET – DU OCH  
 DITT FÖRETAG 
 Gå från idé till affärsmodell.

• 4 mars: RÄKNA PÅ DIN IDÉ
 Hur din affärsidé blir lönsam och hur du  

 kan räkna på den.

• 12 mars: KÖPA ELLER SÄLJA FÖRETAG
 Så här kan du gå tillväga om du vill köpa  

 eller sälja ett företag.

• 18 mars: ATT SÄLJA MED FRAMGÅNG 
 Hur du blir mer effektiv med din mark- 

 nadsföring och försäljning.

• 25 mars: ATT VÄXA MED SITT FÖRETAG
 Hur du kan planera för tillväxt i ditt  

 företag.

Alla seminarier arrangeras på Sjöängen i 
Askersund. Du hittar mer information och 
tider för varje seminarium på 
www.askersund.se/foretag. 

Sofia Fredriksson 
näringslivsutvecklare

1000 fler arbetstillfällen 
efter 20 år av samverkan

Forma Gym diplomerat  
för arbete mot dopning

Catrin H Karlsson tillsammans med Anna  
Mogren, Helena Grüner och Lotta Standar  
på Forma Gym i Askersund.
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9–23 februari
TVÅ KULTURER – ETT MÖTE
Måleri av Eva Olsson och Heba Al-Akkad. 
Sjöängens konsthall

16 februari kl 15.00
SADUNÄRA
Interaktiv föreställning för barn som utfors-
kar lusten till lek. Sjöängen

16 februari kl 18.00
I LIVETS VILLERVALLA
Musikalisk teater-
föreställning om Nils 
Ferlins liv, diktning 
och musik. Folkets 
Hus Åmmeberg

20 februari kl 09.30
BARNTEATER:  
INTE BARA JAG
Föreställning om hur svårt men skönt det 
kan vara att samarbeta, bry sig om, att vara 
solidarisk. Sjöängen 

27 februari kl 19.00
INFORMATIONSTRÄFF MED SVT/METER
Se sidan 5 i denna tidning för mer informat-
tion.

2–23 mars
FRÅN HUVUD TILL HAND – DÅ HÄNDER DET
Keramik, glas, måleri, teckningar och appli-
kationer av Margareta och Göran Anneborg. 
Sjöängens konsthall

7 mars kl 19.00
THIRD CULTURE KID – I MELLAN
Sveriges dancehall-elit om att känna sig 
hemma överallt och ingenstans. Sjöängen

9 mars kl 18.00
SING ME OUT
Konsert av länets kulturskolor och sånger-
skan Britta Bergström. Sjöängen

14 mars kl 19.30
FRÅN BROADWAY TILL DUVEMÅLA
Konsert med highlights från världens stora 
musikaler. Sjöängen

17 mars kl 18.00
MÅLTIDGEMENSKAP – ÄR DET VIKTIGT?
Agneta Yngve, professor i kostvetenskap, 
föreläser i ämnet. Sjöängen 

17 mars kl 19.30
MAGNUS CARLSSON  
– FRÅN BARBADOS TILL GAMLA STAN
Show med låtar från Barbados, Alcazar och 
hans solokarriär. Sjöängen

18 april–5 maj
FRIDA FLODMANS FÖRSTA FALL
Detektivhistoria och trerättersmiddag för 
familjen (från 6 år). Lerbäcks Teater

24 april
VÅRMARKNAD
Stadens gator fylls med marknadsstånd, 
varor och besökare. Askersund

27 april kl 19.30
WHOLE LOTTA SHAKIN’ & ELISA  
LINDSTRÖM
Rock’n’ roll-kväll med musiken från då det 
begav sig. Sjöängen

1 maj kl 17.00
GYMNASTIKSHOW
Show med gymnastik, dans, musik 
och överraskningar. Sjöängen

3 maj kl 19.00
KRISTOFFER APPELQUIST  
– FRÅGORNAS HERRE
Humorföreställning med 
Kristoffer Appelqvist och 
Johanna Nordström.  
Sjöängen

4–5 maj
KONSTRUNDAN
Traktens konstnärer och 
konsthantverkare öppnar upp 
sina ateljéer och hem för besökare. 
Askersund med omnejd

8–23 maj
ÅTERBRUK
Sjöängsskolans elever i årskurs 9 ställer ut 
sina alster under temat ”Återbruk”.  
Sjöängens konsthall

9 maj kl 19.00
VÄLGÖRENHETSKONSERT
Körkonsert med Qvinnskören och Joyvoice 
Askersund till förmån för UNHCR och Min 
stora dag. Sjöängen 

23–25 maj
EKOLOPPET
116,5 mil långt multisportlopp som omfattar 
grenar som vandring/trailrun, kajakpaddling 
och mountainbike. Start i Tiveden och mål 
på Borgmästareholmen, Askersund.

24–26 maj
ASKERSUND OUTDOOR FESTIVAL
Festival med massor av aktiviteter och 
upplevelser för alla som gillar att vara ute. 
Askersund

1 juni kl 09.00
ÅSAFLÅSET
40 km långt motionscykellopp med start och 
mål i Lerbäck. Föranmälan. PerOlofGården, 
Lerbäck

EVENEMANGSTIPS VÅREN 2019
Askersund med omnejd laddar för en vår fylld av evenemang. De kommande månaderna bjuder på  

något för alla. Nedan följer ett urval av evenemang, fler hittar du på www.visitaskersund.se. 

20 mars kl 19.00
JAG ÄR EN ANNAN NU
Relationsdrama mellan mor och dotter som 
blandar humor och svärta. Sjöängen

23 mars–4 maj
DÖMD PÅ FOREHAND
Teaterföreställning med nyskriven fars och 
trerätters middag. Lerbäcks Teater

30 mars kl 15.00 & 19.00
JUBELKONSERT – ASKERSUNDS MANSKÖR
Show tillsammans med Caroline af Ugglas, 
Carl Jan Granqvist, Loving Caliber och Karls-
borgs storband & Pär Björck. Sjöängen

30 mars–18 april
COLLAGE
Utställning av Kathie Petterson – grafiker 
och skulptör. Sjöängens konsthall

3 april kl 19.00
TOMMY NILSSON – ALLT  
SOM JAG KÄNNER
Konsert. Klassiska 
ballader och hand-
plockade sånger. 
Landskyrkan,  
Askersund

5 april kl 19.30
FLAMINGOKVINTETTEN  – THE BOYS 
ARE BACK IN TOWN
Konsert med Flamingolåtar, historier, skratt 
och nostalgiska minnen. Sjöängen

6 april kl 10.00
GARDEROBSRENSNINGSDAG
Begagnade kläder, skor, filtar och leksaker i 
påsar byts mot rabattkuponger. Askersund

7 april kl 18.00
PÅ VANDRING I EUROPAS VILDMARKER
Reseledaren Tomas Olausson föreläser om 
vandringar i södra Europa och längs Medel-
havskusten. Sjöängen

9 april kl 18.30
MOA HERNGREN
Journalisten, manusskrivaren och författaren 
Moa Herngren på scen. Sjöängen

10 april kl 19.00
DIN J-VLA FEGIS!
Johan Östling och Björn A Ling svingar 
bland den svenska fegheten och hyllar livet 
och konsten att ta vara på det. Sjöängen

12 april kl 19.00
NATIONALPARKEN
Konsert. Följ med i 
de djupa skogarna 
med berättelser 
om byalagsgubbar, 
skogsmaskiner och 
innerstadsfolket. 
Sjöängen

Third culture kid

Med reservation för eventuella ändringar.

Foto: Sara Virkki Björnberg

– vid Sveriges hemligaste skärgård!

2019

 

I din 
brevlåda  
12 april!
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Dubbelspårsutbyggnad 
Hallsberg–Degerön
Januari 2019

Vi bygger dubbelspår och planskilda korsningar 
mellan Hallsberg och Degerön, en sträcka på nästan 
fem mil. Det betyder fler tåg, större punktlighet och 
bättre säkerhet. Dessutom är det en vinst för miljön. 
Aktuellt på de olika delsträckorna: 

TRAFIKVERKET  
Box 1140 
631 80 Eskilstuna 
Telefon: 0771- 921 921 
www. trafikverket.se

 

Projekt i närheten:
VÄG 50  Nykyrka – Brattebro backe, mötesfri väg
Vi planerar mötesfri väg söder om Askersund. Här jobbar 
vi med vägplanen, som vi beräknar ställa ut för granskning 
hösten 2019. Projektet finns med i nationell plan och bygg-
start planeras till 2022,
www.trafikverket.se/nykyrka-brattebro

VÄG 51  Svennevad – Kvarntorp, mötesfri väg
Vi bygger ny mötesfri landsväg i helt ny sträckning från norr 
om Svennevad upp till KvarntorpskorsetBygget beräknas 
vara klart hösten 2019.
www.trafikverket.se/svennevad-kvarntorp

Kontaktuppgifter:  
Se respektive projekts webbsida.

Dubbelspår genom Hallsberg
Nya dubbelspåret för Västra stambanan börjar ta form. I 
slutet av maj 2019 lägger vi om trafiken till det nya spåret, 
sedan börjar arbetena med dubbelspåret för godsstråket på 
allvar. 
Bullerplank och vallar längs järnvägen börjar komma på 
plats. Arbetena med bullerskyddsåtgärder och skyddade 
uteplatser för berörda fastigheter kommer att genomföras 
under 2019 och 2020. 
www.trafikverket.se/genom-hallsberg

Hallsberg–Stenkumla
Arbetet med att ta fram järnvägsplan fortsätter. Geo- 
tekniska undersökningar och inventeringar för arkeologi, 
natur, kultur och friluftsliv pågår. Vi upprättar nu en sam-
rådsredogörelse som kommer att läggas ut på projektets 
hemsida när den är klar.
www.trafikverket.se/hallsberg-stenkumla

Stenkumla–Dunsjö
Här är järnvägen färdigställd och slutbesiktigad.   
Vi arbetar nu med skyddade uteplatser.

www.trafikverket.se/stenkumla-dunsjo

Dunsjö–Jakobshyttan
Järnvägsplanen är skickad till planprövning för fastställelse. 
Vi har varit i kontakt med dem som lämnat synpunkter på 
granskningshandlingen. Vi har även sänt in ansökan för 
vattenverksamhet till Mark- och miljödomstolen. 
Bullerskydd: Vi inventerar fastigheter våren 2019. Du som 
är berörd kommer att kontaktas i god tid. Planen är att 
fönsteråtgärder och skyddade uteplatser ska vara klara 
senast våren 2020.
www.trafikverket.se/dunsjo-jakobshyttan

PROGRAMANSVARIG HALLSBERG–DEGERÖN

Linda Lingdell
010-123 70 35
linda.lindberg@trafikverket.se

www.trafikverket.se/hallsberg-degeron

Jakobshyttan–Degerön
Projektet är i samma skede som Dunsjö-Jakobshyttan.  
Bullerskydd: Här gäller samma planering som för 
Dunsjö–Jakobshyttan.

www.trafikverket.se/jakobshyttan-degeron

PROJEKTLEDARE

Se respektive delsträckas webbsida.

Genom Hallsberg

Hallsberg – Stenkumla

Stenkumla – Dunsjö

Dunsjö – Jakobshyttan

Jakobshyttan

Jakobshyttan – Degerön

Infoblad Hallsberg_Degerön_Januari 2019.indd   1 2019-01-10   13:47:55
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I julas fick 
äldre på kom-
munens boenden 
och de som får mat 
via hemtjänsten en extra festlig 
jultallrik, efter att Antes hamnbod 
skänkt havets läckerheter för att 
sätta guldkant på jultallriken.

Det finns många exempel på lokala fö-
retag som på eget initiativ är engagera-
de i olika typer av välgörande ändamål. 
För Antes hamnbods del skedde det i 
samarbete med köket på Sjöängen.

– Vi är ju inte härifrån, men vi har 
drivit hamnboden i tre somrar och 
ville gärna bidra på något sätt lokalt 
här i Askersund, säger Anders Nilsson, 
som driver boden.

Han var med för andra året på 
julmarknaden på Stöökagatan och det 
var intäkterna därifrån som skänktes 

till sillar 
och röror som 

skickades ut till de 
äldre tillsammans med 

den övriga julmaten.
– Vi var med även förra året och 

då skänkte vi intäkterna till Musikhjäl-
pen. Jag har egentligen ett hjärta för 
de hemlösa, men det problemet är ju 
inte så stort i Askersund. Men jag hade 
funderat på att göra något för de äldre 
och tack vare ett gott samarbete med 
köket på Sjöängen kunde vi genomföra 
det här.

Cirka 20 000 kronor fick Antes 
hamnbod in på marknaden och dessa 
användes alltså för att förgylla jultall-
riken för de äldre. Och Anders Nilsson 
har fått stor respons på sitt initiativ.

– Vi har fått mycket kärlek, både 
på marknaden på Stöökagatan och via 
kommentarer på vår Facebooksida.

Lars-Ivar Jansson

Skolbiblio-
tekarie på 
plats

När uttagningarna till 2019 års upplaga av den anrika frågetäv-
lingen Vi i femman hölls i höstas var klass 5B på Närlundaskolan 
en av de åtta klasser i Örebro län som lyckades allra bäst. 
Därmed gick klassen till kvartsfinal, som direktsändes i Sveriges 
Radio Örebro den 22 januari. Där blev det visserligen förlust mot 
en klass från Lillåns skola, men att ta sig till kvartsfinal är en 
lysande prestation!

5B PÅ NÄRLUNDASKOLAN 

Till kvartsfinal i  
Vi i femman!

Den 1 januari började Malin Räftegård 
som ny skolbibliotekarie i Askersunds 
kommun, en tjänst som varit vakant en 
period.

– Det ska bli fantastiskt roligt. Jag är skol-
bibliotekarie på 60 procent av min tjänst 
och kommer dela den tiden mellan alla 
kommunens skolor.

Hon är noga med att skolbiblioteket 
inte är ett avgränsat fysiskt utrymme.

– Det är en pedagogisk funktion och 
jag kommer att utforma mitt arbetssätt i 
dialog med pedagoger och rektorer.

– I rollen som skolbibliotekarie ska 
jag fungera som extrastöd för lärare och 
elever, inte bara när det gäller läsning och 
språkutveckling utan även inom områden 
som informationssökning och källkritik. 
Jag ansvarar också för att köpa in och 
registrera litteratur till skolbiblioteken, 
säger Malin Räftegård.

Askersunds kommun har dessutom 
fått bidrag från Statens kulturråd för att 

anställa en 
ungdomsbib-
liotekarie på 
heltid under 
2019. En när-
mare presenta-
tion av den 
funktionen 
kommer i Bo 
i Askersund 
framöver.

Text & foto: Lars-Ivar Jansson
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DET HÄNDER PÅ BIBLIOTEKEN Öppettider
Askersunds bibliotek
Måndag   12.00–19.00 
Tisdag     12.00–18.00 
Onsdag   10.00–18.00
Torsdag   10.00–18.00 
Fredag     10.00–16.00
Lördag     11.00–14.00 (1/9–30/4)

MERÖPPET – alla dagar 07.00–22.00 
(Självbetjäning, särskilt lånekort krävs. 
Kontakta oss för att få Meröppetkort.)

Åsbro bibliotek
Onsdag  10.00–12.30, 13.00–18.00

12

VINNARE!
Rätt svar i julkorsordet var ”En kul 
folksport” och bland många rätta 
insända svar drog vi tre vinnare som 
belönades med presentkort från 
Askersund i Centrum. Förstapris, 
1000 kr: Inger Axelsson, Askersund, 
andrapris, 300 kr: Ingrid Isaksson, 
Askersund, tredjepris, 200 kr: 
Daniela Jegust, Askersund.
Rätt svar i båtletartävlingen var 13. 
Vinnare blev Ragnhild Gibson, Aspa-
bruk, Örjan Lindahl, Askersund och 
Kristin Lyngved, Åsbro. De belönas 
med pris från Turist- & Evenemangs-
byrån.

DATASTUGA
Ställ frågor om internet, datorer, 
mobiler och surfplattor. Få grundläg-
gande handledning och hjälp med 
enklare problem. Ta gärna med din 
egen dator, surfplatta eller mobil om 
du har möjlighet, annars finns det på 
plats. Arr: I samarbete med ABF.

Tisdagar: 5/3, 2/4, 7/5  
Tid: Drop in mellan kl 14.00–17.00 
Plats: Askersunds bibliotek

Nytt år och därmed även dags för ny tävling i Bo i Asker-
sund. I år handlar det om att lista ut vilken plats i kom-

munen som beskrivs i en text som ger mer eller  
mindre kluriga ledtrådar.
     
”En oktagon placerad på Montibus Borealis som är 
närmaste granne med dansk prinsessa och skulle kunnat 
mäta sig i höjd med Kolossen på Rhodos. Står kanske inte 

på bränd jord, men däremot i huvudsak konstruerad av 
stycken av bränd lera, närmare bestämt 170 000 till antalet. 

På den här platsen handlar det inte om att få vatten på sin 
kvarn, snarare var vattnet behållningen, i alla fall när den stod 

klar för 112 år sedan. Lyser numera upp i advent i väntan på nytt användningsområde. 
Kort sagt; länge fylld av H

2
O, snart kanske någonstans att bo.”

     
Ta en bild på den plats du tror beskrivs i texten och skicka ett MMS till telefonnum-
mer 072-248 10 14. Du kan även skriva ner vilken plats du tror det gäller och skicka  
e-post till bo@askersund.se eller med vanlig post till Bo i Askersund, 696 82 Asker-
sund. Vi drar tre vinnare bland de rätta svaren som alla belönas med pris. 

Vi
lk

en
 är platsen?

FÖRFATTARBESÖK 
MOA HERNGREN
Tisdag 9 april kl. 18.30
Visholmen, Sjöängen
Moa Herngren är bland annat 
verksam som författare, journalist 
och skriver manus. Moa har skrivit 
både vuxen- och ungdomsromaner 
samt faktaboken Fältguide för bonus-
familjen. Tillsammans med Clara 
och Felix Herngren har hon skapat 
serien Bonusfamiljen som sänds 
på SVT. Hennes senaste roman 
Tjockisdrottningen, som beskrivs 
som en svart komedi om kändisskap, 
kroppshets och jakten på lycka, 
utkom 2017. 
Arr: I samarbete med ABF. Fri entré.
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Visste du att... 
...du kan släktforska gratis på  
Askersunds bibliotek?

LOV PÅ BIBLIOTEKET
Bibliotekens aktiviteter under sport-  
och påsklov hittar du på  
www.askersund.se/bibliotek samt på
www.askersund.se/sportlov.

 

För dig som vill lära dig ännu mer  
om internet och digital teknik!

Måndag 25/3 kl. 14.00
DIGITALA BANKTJÄNSTER & BANK-ID
Länsstyrelsen informerar. Träffa  
Handelsbanken och Swedbank.

Tisdag 26/3
IT FÖR SKRÄCKSLAGNA 
För dig som inte alls vet hur du använ-
der en dator, surfplatta eller mobil. Nu 
har du chansen att få lära dig hur du 
kommer igång. Boka tid för en person-
lig guidning in i den digitala världen. 
Ungefärlig lektionstid är 40 minuter.  
Endast förbokning, ring 0583-810 95. 

Onsdag 27/3 kl. 14.00
SURFA SÄKERT
Föreläsning. Lär dig grundläggande 
säkerhet på internet.

Torsdag 28/3 kl. 14.00
SANT ELLER FALSKT PÅ NÄTET
Föreläsning om källkritik på internet 
och sociala medier.

Plats för samtliga aktiviteter: Askersunds 
bibliotek. Arr. i samarbete med ABF. 
Aktiviteterna är en del av temaveckan 
All Digital Week. 

DIGITAL VECKA
 

Avvikande öppettider under våren

Askersunds bibliotek
18/4 Skärtorsdagen: 10–14
19/4 Långfredag: Stängt
20/4 Påskafton: Stängt
21/4 Påskdagen: Stängt
22/4 Annandag påsk: Stängt
30/4 Valborgsmässoafton: 10–14
1/5 Första maj: Stängt
11/5 Skattjakten: Extraöppet 11–14
13–17/5 Golvvård: Stängt.  
Även Meröppet är stängt. 
29/5 Dag före Kristi himmelsfärd: 10–14
30/5 Kristi himmelsfärd: Stängt
31/5 Klämdag: Stängt

MERÖPPET – alla dagar 07.00–22.00 
utom 13–17/5.

Åsbro bibliotek
30/4 Valborgsmässoafton: 10–14
1/5 Första maj: Stängt
29/5 Dag före Kristi himmelsfärd: 10–14

Med reservation för eventuella ändringar.


